
 
 

ШУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 

Сорок третя сесія 
 

РІШЕННЯ 

 
 

10 жовтня 2018 року                                                                                                             №  2206 
 

Про розгляд заяви 

Борщевського Валерія Михайловича 

 

       Розглянувши заяву № 12.02.2005/2645 від 26.09.2018 року жит. с.Кордишів Шумського 

району Борщевського Валерія Михайловича про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд та для ведення особистого селянського господарства,  керуючись ст. 81, 

118, 121, 134 п. 1. Перехідних положень Земельного Кодексу України, враховуючи рішення 

сесії Шумської міської ради № 4 від 20.06.2003 року «Про затвердження рішень виконкому 

міської ради прийнятих в міжсесійний період з 26.02.03 по 20.06.2003 р.», беручи до уваги 

протокол засідання  постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища від 10.10.2018 року міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

     

1. Відмовити жит. с.Кордишів Шумського району Борщевському Валерію 

Михайловичу в наданні дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та для 

ведення особистого селянського господарства, орієнтовною площею 0,15 га. розташованої в 

м.Шумськ, вул.Енергетична Шумського району Тернопільської області.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на Відділ земельних відносин Шумської 

міської ради. 

 

Міський голова                В.Є.ПЛЕТЮК 

 
Павленко 

Чолинець  

Антонюк 


